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1,35 €
/unidad

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 150 g.  CAJA: 15 Uds. 
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Tubo de Pota
interfoliado

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus.  
Pesca extractiva.  CAJA: 7 Kg.

La pieza  
de 225 g  

sale a 

1,90 €

8,45 €/Kg

 

DESCRIPCIÓN:
Boquerón 95%.

170 °C
2-3 min. Boquerón

enharinado
con cabeza

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
CAJA: 2 Kg.

Solomillo de Atún
La ración  
de 150 g sale a 

2,37 €

15,80 €/Kg

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus spp. Pesca extractiva.  PIEZA: 100-200 g.  CAJA: 2,55 Kg.

Dorada filete

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sparus aurata. 
Acuicultura.  

ZONA DE PESCA: FAO 37.  
PIEZA: 120-160 g.  

CAJA: 5 Kg.

Filete
de Perca

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lates niloticus. Pesca extractiva. 
ORIGEN: Tanzania.  CAJA: 6 Kg.

La ración de 350 g  
sale a 2,56 €

7,30 €/Kg

CALIBRE 200-500

 

 

 

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Atheresthes Stomias.  ORIGEN: FAO67 
Océano Pacífico.  PIEZA: 200-400 g.  CAJA: 5 Kg.

La ración de 150 g  
sale a 0,75 €

5,00 €/Kg

CALIBRE 200-400

Halibut
de Alaska

La pieza  
de 18 g  
sale a 

0,18 €

10,15 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,76 €

11,75 €/Kg

CALIBRE 120/160 C/P
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Productos 



     

    

Preparado de
sopa de Marisco

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

 

DESCRIPCIÓN:
Almeja, carne de 
mejillón cocida, 
cola de gamba 
pelada, anilla de 
calamar y carne de 
almeja cocida. Boquerón

enharinado

 

DESCRIPCIÓN:
Boquerón 70%.

Puntilla
enharinada

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Oreochromis niloticus.  ORIGEN: China.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

Filete de
Tilapia

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. 
ORIGEN: Perú.  
BOLSA: 600 g.  

CAJA: 5 bolsas.

Potón anilla (IQF)

La ración de 150 g  
sale a 0,64 €

4,25 €/bolsa

Rejo
rodaja

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ORIGEN: Océano Pacífico.  

BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 14 g.  
CAJA: 2,5 Kg.

La ración  
de 150 g sale a 

1,73 €

11,50 €/bolsa

La ración de 100 g  
sale a 0,79 €

7,85 €/Kg

La ración  
de 150 g  

sale a 

1,22 €

8,10 €/Kg
La ración  
de 150 g  

sale a 

1,07 €

7,15 €/Kg

La ración de 110 g  
sale a 0,51 €

4,60 €/bolsa

CALIBRE S/P 80/140
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 180 g.  
CAJA: 33 Uds.

DESCRIPCIÓN:
100% ternera.

La pieza  
de 180 g  
sale a 

2,10 €

11,65 €/Kg

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 20 Uds.  CAJA: 6 bolsas.

Bolitas de
Codorniz

Redondo
de Pavo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 2 Kg.  
CAJA: 5 Uds.

Tira de Costilla
de Cerdo

Barbacoa

Entraña
con piel

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 300-600 g.  BOLSA: 3 Kg.  
CAJA: 6 Kg aprox. 

La ración  
de 150 g  
sale a 

1,21 €

8,05 €/Kg

Maestra
de Ternera

DESCRIPCIÓN: Tira de costilla de cerdo 
horneada, envasada al vacío con salsa 
barbacoa y sometida a tratamiento térmico.

La ración  
de 150 g sale a 

1,49 €

9,95 €/Kg
ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 550 g.  
CAJA: 5 Uds.

La ración  
de 150 g sale a 

1,17 €

7,80 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Carne de pavo, con 
piel, salmuera, agua, 
sal y pimienta.

 

 

La pieza de 25 g 
sale a 

0,63 €

12,50 €/bolsa
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Ragout de Pavo

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 Uds.

Burguer
Meat

Vacuno

Bolita de Pollo
y Cerdo

MODO DE EMPLEO: 
�Freír sin descongelar  
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante 3 min.
�Retirar las albóndigas  
de la freidora y cocer  
al gusto durante al  
menos 10 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

DESCRIPCIÓN:
Producto cárnico tradicional de la cocina española 
con alto valor nutritivo, de forma redonda, elaborado 
con carne de pollo y cerdo, ultracongelado y 
envasado siguiendo estrictas condiciones higiénicas.

 

 

 

 

 

 

Burger de Pollo

La ración  
de 150 g sale a 

0,62 €

4,10 €/Kg

  

DESCRIPCIÓN:
80% carne de vacuno.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 105 g.  
CAJA: 50 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 220 g.  
CAJA: 25 Uds.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. La pieza  

de 95 g sale a 

0,44 €

4,65 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Carne de pollo 54% 
picada, formada, 
empanada y prefrita.

180 °C
4-5 min.

La ración  
de 150 g sale a 

1,18 €

7,85 €/Kg

La pieza  
de 220 g sale a 

1,78 €

8,10 €/Kg
La pieza  
de 105 g sale a 

0,85 €

8,10 €/Kg
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Rabas con Rejo
(al estilo de Cantabria)

La ración  
de 150 g  
sale a 

1,97 €

13,10 €/Kg

DESCRIPCIÓN:

Pota neozelandesa 
con un fino 
enharinado según 
receta original de 
Cantabria.

Sin descongelar  
(180-190 °C) 2 min.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Notodarus sloanii.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas. 

  

  

  

  

Mini Rollito
de Primavera

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 6 bandejas. 
BANDEJA: 60 Uds.

La pieza de 20 g  
sale a 0,09 €

5,50 €/bandeja

DESCRIPCIÓN:
Rollito de primavera relleno 
de repollo 35%, harina de 
trigo 24%, zanahoria 20%. 2-3 min.2-3 min.

Rollito de
Primavera

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 50 g.  
BOLSA: 2 Uds.  

CAJA: 60 bolsas.

La pieza  
de 50 g sale a 

0,22 €

26,25 €/caja

   

DESCRIPCIÓN:
Rollito de primavera relleno 
de repollo 35%, harina de 
trigo 24%, zanahoria 20%, 
cebolla 5%.

2-3 min.2-3 min.
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 40 Uds. 

Anilla a la
Romana extra

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

     

La ración  
de 150 g sale a 

1,37 €

9,10 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Anillas de pota neozelandesa 
50%, rebozadas y prefritas.

180 °C
4-5 min. 

Burger Vegetal

Aros de Cebolla
rebozados

   

  

 

La pieza  
de 120 g sale a 

0,98 €

8,15 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Hamburguesa a base 
de verduras y cereales 
prefrita.

3-4 min. 15-20 min. 

La ración  
de 150 g  
sale a 

0,49 €

3,25 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Aros de cebolla 
naturales 38%, 
rebozados y prefritos.

1,5-2 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 800 g. 

CAJA: 4 bolsas.
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GuacamoleLa ración de 150 g  
sale a 1,29 €

4,30 €/bote

Guisante Fino

Mini empanadillas
de Atún

DESCRIPCIÓN:

Crujiente masa de hojaldre 
rellena de atún 8%.

3 min.

La ración  
de 150 g  
sale a 

0,24 €

1,60 €/Kg
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g.  
BANDEJA: 10 Uds. (250 g).  

CAJA: 10 bandejas (2,5 Kg). 

DESCRIPCIÓN:
Guisante verde fino calibre 8,7-10,20 mm.

Verter el producto  
sin descongelar en agua 
hirviendo durante 8-10 min.

Tempura de Verduras

DESCRIPCIÓN:

Calabacín, pimiento verde, pimiento rojo y cebolla cortados 
en tiras, rebozados en una fina tempura y prefritas.

2-3 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bandejas.

La ración  
de 150 g sale a 

0,68 €

4,55 €/Kg

    

La pieza  
de 15 g sale a 

0,04 €

2,85 €/Kg

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

   

  

DESCRIPCIÓN:

Auténtico 
guacamole.ESPECIFICACIONES

TARRINA: 500 g.  
CAJA: 10 tarrinas.
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DESCRIPCIÓN:
Arroz 40%, maíz 14%, fiambre de magro 10%,  
gamba pelada 10%, champiñón de cultivo 10%,  
guisante 8% y pimiento rojo 8%.

7-9 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

La ración  
de 150 g sale a 

0,41 €

2,75 €/Kg

Arroz
Cinco Delicias  

Arroz
Tres Delicias

La ración  
de 150 g sale a 

0,35 €

2,30 €/Kg

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

 

DESCRIPCIÓN:

Arroz 52%, zanahoria 
10%, guisante 8%, 
fiambre de magro de 
cerdo 12%, gamba 
pelada 6%, pimiento 
rojo 6% y tortilla 6%.

7 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 60 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

La pieza  
de 60 g sale a 

0,44 €

7,30 €/Kg

MODO DE EMPLEO: 

Calentar 
durante 5 min. 
aprox. a 850 W

Calentar a 
180 °C durante 
15-20 min. aprox.

Pimientos rellenos
de Puerros

y Gambas

     

     

    

La pieza  
de 60 g sale a 

0,52 €

8,60 €/Kg

Croquetón
de Jamón Ibérico

y Huevo

DESCRIPCIÓN:
Con jamón ibérico 100% y huevo. 
Bechamel suave y cremosa elaborada 
con leche fresca. 6 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 60 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas. 
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Finger de Pollo
empanado

La pieza  
de 37 g sale a 

0,35 €

9,45 €/Kg

     

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g aprox. 
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 3 bolsas.

3 min.

Concha Vieira

  

  

  

  

 

La pieza de 110 g  
sale a 1,97 €

19,70 €/caja

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g.  
CAJA: 10 Uds.

DESCRIPCIÓN:
Concha vieira rellena de 
carne de vieira 19%.

DESCRIPCIÓN:

Burger de pollo preformado con un crujiente rebozado de cornflakes.

200 °C 
20 min.

Pollo Burger
Cornflakes

180 °C
5-6 min.

10 min.180 °C
3-4 min.

La pieza  
de 100 g  
sale a 

0,68 €

6,80 €/Kg

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.

  

 

Angulis

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 200 g.  
CAJA: a consultar.

  

 

1,75 €
/bandeja
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Tortillón
de Patata

con Cebolla

Doré de Merluza

DESCRIPCIÓN:

Filete de merluza 50%  
empanado y prefrito.

190 °C
5-7 min.

    
La pieza  

de 140 g sale a 

1,19 €

8,50 €/Kg

Tortilla
Francesa

DESCRIPCIÓN: Tortilla francesa casera.
�A 800 W 
(o máxima 
potencia): 

– �Congelada:  
1 min. cada lado.

– �Descongelada: 20 seg. 
cada lado.

�240 oC y untar 
con un poco 
de aceite: 

– �Congelada:  
5 min. cada lado.

– �Descongelada: 3 min. 
cada lado.

� 
Untar con un 
poco de aceite: 

– �Congelada:  
5 min. cada lado.

– �Descongelada: 2 min. 
cada lado.

La ración  
de 150 g  
sale a 

0,42 €

2,25 €/Ud.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 800 g.  
CAJA: 10 Uds.

La pieza  
de 75 g sale a 

0,58 €

29,10 €/caja

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 75 g.  
CAJA: 50 Uds.

Nugget
Merluza

DESCRIPCIÓN:
Bocaditos de 
merluza rebozados.

   

  

DESCRIPCIÓN:
Tortilla de patata con cebolla.

700 w
10-12 min.

20-30 min.200 °C
15-20 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110-160 g.  
BOLSA: 900 g.  

CAJA: 3 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 22 g.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 Kg.

La pieza  
de 22 g sale a 

0,16 €

7,45 €/Kg
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Fresas
con cáliz

DESCRIPCIÓN: 
Fresa de Huelva 
congelada entera. 
Puede contener restos 
de peciolo.

La ración  
de 150 g  

sale a 

0,56 €

3,70 €/Kg

ESPECIFICACIONES

PESO: 700 g.  CAJA: 6 botes. 

Nata montada en Spray

DESCRIPCIÓN: 
Producto lácteo con un 33% de materia grasa y un alto rendimiento 
de más de tres litros de nata montada, especialmente elaborada 
para los profesionales de la restauración.

8 horas en nevera

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg. Precortado  
en 12 raciones. 

Tarta Almondy
Toblerone

Tarta Chocolate y
Almendra Daim

L IBRE DE
 

GLUTE
N

LIBRE DE
 

GLUTE
N

La ración  
de 83 g  
sale a 

1,09 €

13,10 €/Ud.

La ración  
de 83 g  
sale a 

1,09 €

13,15 €/Ud.

  

  

 

 

 

 

 

DESCRIPCIÓN: 
Este pastel combina nuestra irresistible 
base de almendra con una rica crema  
de suave chocolate con leche.  
En la parte superior encontrarás  
una generosa capa de piezas  
de Toblerone cubiertas de  
chocolate con leche.

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
Precortado  

en 12 raciones. 20 min.

DESCRIPCIÓN: 
La combinación de nuestra 
irresistible base de almendra 
y caramelo, deliciosamente 
recubierto con una capa suave 
de chocolate con leche.

20 min.

Piña
en trozos

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

La ración  
de 150 g  
sale a 

0,78 €

5,20 €/Kg

8,80 €
/bote
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Copa con Crema
de tres ChocolatesN
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N
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N

ovedadMilhojas
de Crema

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1.300 g. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g.  
CAJA: 12 Uds.

1,5 a 2 horas  
a temperatura 
ambiente /  
de 12 a 24 horas 
en refrigerado

La ración  
de 90 g sale a 

1,47 €

21,30 €/Ud.
DESCRIPCIÓN: 
Láminas de hojaldre rellenas 
de crema pastelera y decorado 
con azúcar glas.

Descongelar 
el producto a 
temperaturas 
de refrigeración 
durante al menos 
6-8 horas

La pieza  
de 110 g sale a 

2,83 €

33,95 €/caja
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-05-2023 al 31-05-2023, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA AIRFRYER COCER VAPORERASARTÉN GOFRERABAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central
913 431 110

Albacete
967 246 331
Alicante
965 492 162
Almería
968 467 514
Aranda de Duero
975 226 456
Asturias
902 243 434

Ávila
925 821 500
Badajoz
925 821 500
Barcelona
938 495 572
Burgos
902 243 434
Cáceres
925 821 500
Cádiz
956 404 012

Ciudad Real
926 321 254
Córdoba
957 421 713
Cuenca
969 331 324
Girona
938 495 572
Granada
958 570 100
Guadalajara
915 075 552

Guipúzcoa
943 611 764
Huelva
959 317 900
Huesca
976 470 287
Ibiza
971 310 812
Jaén
902 353 555
La Rioja
941 256 390

León
902 243 434
Lugo
982 263 715
Madrid
915 075 552
Málaga
952 315 057
Mallorca
971 206 761
Murcia
968 467 514

Navarra
948 188 511
Orense
902 243 434
Palencia
902 243 434
Salamanca
902 243 434
Sevilla
902 353 555
Soria
975 226 456

Teruel
978 606 335
Toledo
925 821 500
Valencia
961 340 715
Valladolid
902 243 434
Zamora
902 243 434
Zaragoza
976 470 287

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

Hummus

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  CAJA: 4 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 3,5 Kg.  CAJA: 2 Uds.

    

    

   

La ración de 150 g  
sale a 0,74 €

4,95 €/Kg   

  

  

  

  

 

Ensaladilla rusa

Ensalada
de Cangrejo

La ración de 150 g  
sale a 1,05 €

7,00 €/Kg

DESCRIPCIÓN: 
Sucedáneo de cangrejo, piña y 
huevo con una salsa característica.

La ración de 150 g  
sale a 0,80 €

5,35 €/Kg

  

  

  

  

  


